МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.06.2023 г          № 6.3/23
п. Щеглово

О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов муниципального образования
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области от
11.11.2022 №8.8/22 «Об установлении земельного
налога на территории муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение», предложением
Всеволожского городского прокурора Ленинградской области от 15.05.2023 №22-05-2023,
совет депутатов МО «Щегловское сельское поселение принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования

«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 11.11.2022 №8.8/22 «Об установлении земельного
налога на территории муниципального образования «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
изменение, дополнив пункт 5.3 абзацем следующего содержания: …«-
организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-
промышленного комплекса».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024, и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянно-действующую комиссию по бюджету, налогам и инвестициям,
торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.

Глава муниципального образования     Ю.А. Паламарчук